1

平成 23 年５月 19 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者         代表取締役社長      和納 勉

                   （コード番号    ４３１８）

                   問合せ先責任者   常務取締役 執行役員グループＣＦＯ

藤原 功一

                   （TEL       ０６-６３６６-０９１９）

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主及び当社のその他の関係会社に、異動が生じることとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じる経緯

   当社の主要株主である筆頭株主及び当社代表取締役社長である和納勉より、保有する普通株式

の一部を、和納勉及びその親族が株式を保有する資産管理会社に売却する旨の報告を受けたもの

です。

２． 異動予定年月日

   平成 23 年５月 25 日

３． 異動する株主の概要

（1） 主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主の概要

① 名称 有限会社アトムプランニング

② 本店所在地 大阪府豊中市本町三丁目４番 22 号

③ 代表者 代表取締役 和納 勉

④ 主な事業内容 有価証券の保有・管理

⑤ 資本金の額 21 百万円

⑥ 設立年月日 昭和 58 年 2月 21 日

⑦ 純資産 37 百万円

⑧ 総資産 38 百万円

⑨ 大株主及び持株比率 和納勉 6.2％ 和納妙子 30.3％ 和納匡昭 29.4％ 和納雄高 28.7％

資本関係
当該会社は、当社の議決権の 7.38％を所

有しております。

人的関係
当社の代表取締役和納勉は、当該会社の

代表取締役であります。

⑩ 上場会社と当該株主の関係

取引関係 該当事項はありません。

2

（2） 主要株主である筆頭株主でなくなる株主

① 氏名 和納 勉

② 住所 大阪府豊中市

③ 当社との関係 代表取締役社長

４． 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）有限会社アトムプランニング

議決権の数（議決権所有割合）
属性

直接所有分 合算対象分 合計
大株主順位

異動前 ―
1,368 個

（7.38％）

0 個

（0％）

1,368 個

（7.38％）
第 2位

異動後 その他の関係会社
4,868 個

（26.26％）

0 個

（0％）

4,868 個

（26.26％）
第 1位

（2）和納 勉

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
4,911 個

（4,911,152 株）
26.49％ 第 1 位

異動後
1,411 個

（1,411,152 株）
7.61％ 第 2位

(注 1)

総株主の議決権の数に対する割合は、平成 23 年 3月 31 日を基準にした総株主の

議決権の数に基づき算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      559,576 株

平成 23 年 3 月 31 日現在の発行済株式                 19,098,576 株

(注 2)

大株主順位は、平成 23年 3 月 31 日現在の株主名簿の株主順位に基づき記載して

おります。

５． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

開示対象となる非上場の親会社等はありません。

６． 今後の見通し

   有限会社アトムプランニングは、当社代表取締役社長である和納勉及びその親族が株式を保有

する資産管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けており

ます。

   なお、今回の異動による業績等への影響はありません。

以  上